
Dopravní opatření
po dobu konání závodu
MATTONI LIBEREC NATURE RUN – 15. ŘÍJNA 2022

MATTONI
LIBEREC
NATURE RUN



DOPRAVNÍ OPATŘENÍ PO DOBU KONÁNÍ ZÁVODU 
MATTONI LIBEREC NATURE RUN 2022

DOPRAVNÍ OMEZENÍ JSOU PLATNÁ (POKUD NENÍ UVEDENO JINAK) V SOBOTU 15. 10. 2022

14. 10.  | 8.00–18.00
15. 10. | 8.00– 18.00

BEZPLATNÁ DOPRAVNĚ–INFORMAČNÍ LINKA  
800 165 102 je k dispozici v PÁTEK 14. 10.  
a v den závodu v SOBOTU 15. 10. od 8.00 do 18.00

Veškerá dopravní omezení jsou platná pro akci Mattoni Liberec Nature Run, jehož součástí jsou tyto 
závody: Mattoni Liberec Nature Run Běh 22 km, Běh na 12 km a dm rodinný běh Liberec.

ÚPLNÁ UZAVÍRKA VČETNĚ ZÁKAZU ZASTAVENÍ (PARKOVÁNÍ):
● Kostelní – 14. 10. 6:00 – 15. 10. 20:00
● Nám dr. E. Beneše – 14. 10. 8:00 – 15. 10. 20:00

A v sobotu 15. 10. po trase závodu v ulicích:  Železná 7:30 – 16:00 | Rumjancevova  9:30 – 16:00 | Šamánkova 9:30  
– 16:00 | Výstaviště Liberec 9:30 – 16:00 | Voroněžská  9:30 – 16:00 | Masarykova  10:30 – 16:00 | Na Vyhlídce (směr  
k lomu Ligranit) 10:30 – cca 13:30 | U Zoologické zahrady 11:15 – cca 12:15 | Javorová 10:30 – cca 12:45 | Sovova  
10:30 – cca 12:45 | Lidové sady 11:45 – 14:30 | Rudolfovská 11:30 – 15:00 | K Černé Nise 11:30 – 13:30 | Nastoupilova 
11:30 – 15:00 | U Vleku 11:30 – 15:00

NA TRASE ZÁVODU JSOU UMOŽNĚNY TYTO PŘÍČNÉ PŘEJEZDY (viz. mapa 1.)
Lokalita Rudolfov – průjezd Rudolfovskou ulicií s opatrností povolen ve směru od Horské i Jizerské.
Bedřichovská ulice – ve směru od Jizerské zcela bez omezení.

INFO PRO PARKOVÁNÍ U ZOO
Vjezd a výjezd na parkoviště u ZOO bude z ulice Lidové sady uzavřen od 10:30 – 16:00. 
Vjezd bude umožněn z ulice Javorová/Tichá, mimo doby 10:30 – cca 12:45.

MHD DOPRAVNÍ OMEZENÍ
Informace o změnách MHD naleznete na www.dpmlj.cz a www.runczech.com. 
Dále budou informace k dispozici na dotčených zastávkách MHD.

PARKOVÁNÍ PRO REZIDENTNÍ OBYVATELE
Náhradní parkoviště pro držitele rezidentsko – abonentních karet budou zobrazena na dopravním značení, které bude umístěno 
7 dní před konáním akce. Týká se následujících lokalit: Sokolovské náměstí, Frýdlantská ulice a Tovaryšský vrch.

Vážení obyvatelé,
v sobotu 15. října 2022 se Liberec stane centrem běžeckého dění. Čtvrtý ročník závodu Mattoni Liberec Nature Run, konaný 
za podpory města Liberec a Libereckého kraje, má za cíl se organizačně zařadit mezi českou špičku terénních běhů. Letos 
se ve startech závodů zúčastní tisíce bězců včetně dm rodinného běhu. To vše s sebou přináší určitá omezení v podobě 
dopravních uzavírek. Prosíme vás, abyste přijali s pochopením nezbytná dopravní omezení, ke kterým v den konání závodu 
dojde. Vážíme si Vaší tolerance a předem za ní jménem města a celého týmu RunCzech děkujeme.

Jaroslav Zámečník, primátor statutarního města Liberec | Carlo Capalbo, předseda organizačního výboru RunCzech

tra
sa

 z
áv

od
u

vje
zd

/v
ýje

zd

př
íč

ný
 p

ře
je

zd

MO
ŽN

OST
I VJ

EZD
U A

 VÝ
JEZ

DU
 (M

AP
A 

1.
) 



technické zázemí

7

8

12

9

11

10

13

14

15

1617

18

21

20

19

78

6

5

4

3

2

1

10

9

11

78

Rudolfov – sever

Rudolfov – jih

MATTONI LIBEREC NATURE RUN – 22 & 12 KM
15. ŘÍJNA / 15 OCTOBER 2022

trasa závodu / směr závodu – 12 km
race course / direction of the race – 12 km

trasa závodu / směr závodu – 23 km
race course / direction of the race – 23 km

hudební produkce
music point

občerstvovací stanice
refreshment point

toalety
toilets

první pomoc
first aid

start / cíl
start / finish

osvěžovací stanice
sponges point

Running Expo
Running Expo

km vzdálenost – závod na 12 km 
km distance – 12 km racekm

km vzdálenost – závod na 23 km
km distance – 23 km racekm

NEJRYCHLEJŠÍ OBJÍZDNÉ TRASY
NAJDETE S APLIKACÍ WAZE


